1

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

Edital Nº 206/2020

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – CONSAMU, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CONSAMU, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação do resultado final do Concurso Público, para o cargo de ENFERMEIRO

- 40H - GUAIRA - PR, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº

050/2019.

GUAIRA - PR - ENFERMEIRO - 40H

INSC. NOME NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASSIF.

182098 GIOVANA DA ROCHA CAMARGO 07/07/1986 7,50 2,50 7,50 47,50 65,00 APTO 2,50 67,50 1º

174518 FABIANO FAGUNDES MARQUES 29/08/1990 5,00 2,50 5,00 52,50 65,00 APTO 0,00 65,00 2º

174329 VALDIR MARCELINO VIEIRA JUNIOR 21/05/1979 0,00 5,00 2,50 55,00 62,50 APTO 0,00 62,50 3º

181497 SAYURI FERNANDA LOPES MIYATA 06/02/1991 5,00 0,00 5,00 52,50 62,50 APTO 0,00 62,50 4º

175073 ALICE DOS SANTOS COSTA 02/07/1989 2,50 2,50 2,50 47,50 55,00 APTO 5,00 60,00 5º

2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cascavel/PR, 23 de setembro de 2020.

Jucenir Leandro Stentzler
Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – CONSAMU

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/